

## İslam İnkılabı Rehberi: “Suudilerin cinayetlerinin etkileri onların kendi başlarına bela olacak” - 13 /May/ 2015

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Çarşamba) ikinci vakti Irak Cumhurbaşkanı Fuat masum ve beraberindeki heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada, Irak'ı İslam ve Arap ülkeleri içerisinde çok önemli ve etkili bir ülke niteleyerek, Yemen ve Suriye başta olmak üzere bölgede oluşan olumsuz krizlere temasla, “Irak kendi konumunu dikkate alarak kesin bölge meselelerinde etkili olabilir ve bu kapasitesini daha fazla kullanması gerekir” ifadesini kullandı.

İslam İnkılâbı Rehberi, İran İslam cumhuriyeti ve Irak ilişkilerini çok derin ve kardeşçe niteleyerek iki ülke arasındaki ilişkilerin daha da gelişmesini istedi ve İran ile Irak'ın ilişkilerindeki şimdiki düzeyin geçmiş yıllara oranla eşsiz olduğunu ve Iraklı kardeşlerin dirayet ve hikmetinin bir göstergesi olan bu durumun aynen böyle devam etmesi gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında Irak'ın kalkınması ve istikrarı uğruna İran İslam cumhuriyetinin muhtelif alanlarda her türlü yardımda bulunmaya hazır olduğunu hatırlatarak, Irak cumhurbaşkanı Fuad Masum'un iki ülke ilişkileri ve Irak'ın mevcut durumuyla ilgili açıklamalarının çok dakik ve tatmin edici olduğunu belirtti ve Irak'ın Arap ve İslam ülkeleri içerisinde birkaç önemli ülkelerden biri olarak kendine has özellik ve imtiyazlara sahip bulunduğunu söyledi.

Irak'ta halkçı ve istikrarlı bir yönetimin oluşmasının bu ülkenin Arap ülkeleri içerisindeki üstün vasıflarından biri olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, muhtelif Iraklı yetkililer ve grupların bu üstün özelliği ciddi surette koruması gerektiğini ve bir takım muhtemel anlaşmazlıkların Irak halkının bu tarihi getirisini zedelemesine müsaade etmemeleri gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, Irak devletinin Arap dünyası üzerindeki etkisine de temasla, “Bugün bölge ve İslam dünyası, Filistin meselesi, Kuzey Afrika olayları ve Suriye ve Yemen savaşları gibi bir takım gerçekten de ağlanılacak üzücü olaylara tanık olmaktadır ve Irak kesin bu meseleler üzerinde etkili olabilir” dedi.

Düşmanların Suriye üzerindeki planlarının çok korkunç olduğunu da belirten Ayetullah Hamanei, düşmanların Suriye'de süresiz bir istikrarsızlık ve güvensizlik oluşturmak istediklerini ve bu yolla tüm bölgeyi istikrarsızlığa sürüklemeyi hedeflediklerini, ancak onlar bu planlarının Suriye'nin yanı sıra kendi ülkelerini viraneye çevireceğini belirtti.

Ayetullah Hamanei ayrıca Suriye'de istikrarın yeniden sağlanmasının en önemli hedeflerden biri olması zarureti hatırlatarak, IŞİD terör örgütünün Suriye içindeki terörist girişimleri ve bu girişimlerin Irak ve bölge üzerindeki etkisi hakkında Irak Cumhurbaşkanı'nın açıklamalarına temasla, “Suriye'de muhtelif isimler altında birçok tekkfir ve terörist örgütün bulunması gerçekte Siyonist İsrail rejimi ve kendi amaçlarını tahakkuk ettirmek için bölgenin istikrarsız olmasını isteyenlerin yararına” ifadesini kullandı.

Konuşmasının bir başka bölümünde ise Yemen olaylarına değinen İslam İnkılâbı Rehberi, Suudilerin Yemen’de çok büyük bir hata işlediklerini ve kesin olarak Yemen’de işledikleri cinayetlerin etkilerinin bizzat kendi başlarına bela olacağını söyledi.

Ayetullah Hamanei, Yemen’deki cinayet ve katliamlara derhal son verilmesi gerektiğini belirterek, Yemen olaylarının, Suudilerin içinde olaylara vakıf olmayan, cehalet içindeki bir grubun Yemen’le ilgili karar verdiğini gösterdiğini söyledi.

Yemen’e askeri tecavüz konusunda Suudilerin gerekçesinin ahmakça olduğunu söyleyen İslam İnkılâbı Rehberi, Suudilerin, çok kritik bir ortamda kendi ülkesine hıyanet eden Yemen’in müstafi ve firari cumhurbaşkanının sözde daveti üzerine Yemen’e saldırdıkları gibi saçma bir bahane ileri sürdüklerini söyledi.

Irak’ın bu hususlarda tavır takınması ve rol ifa etmesinin önemli olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, Irak halk güçlerini de sahneye getirerek ordu güçlerinin yanı sıra onlardan da yararlanmak istemesi hakkında Irak hükümetinin kararının çok akıllıca bir karar olduğunu, Iraklı gençlerin her birinin bir yiğit olduğunu, uygun şartlarda ve muhtelif alanlarda rol ifa edebileceklerini ve bunun İran’da ispatlanmış bir tecrübe olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei bu görüşmede ayrıca Irak’ın önceki Cumhurbaşkanı Celal Talabani’nin sağlık durumuyla ilgili de bilgi alarak, hakkında acil şifalar için dua etti.

İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani’nin de hazır bulunduğu bu görüşme esnasında Irak Cumhurbaşkanı Fuat Masum ise yaptığı konuşma’da İslam İnkılâbı Rehberi ile görüşmesinden dolayı çok memnun kaldığını belirterek, “İnanıyorum ki Zatıâliniz, İslam İnkılâbı Rehberi olarak ve büyük bir dini taklit mercii olarak her açıdan İran ve Irak arasındaki ilişkilerin daha da gelişmesine, ayrıca Irak’ın mevcut sorunların çözümüne katkıda bulunabilirsiniz” dedi.

Irak halkı ve devletinin asla, IŞİD terör örgütünün saldırısı esnasında ve Irak’ın zor durumlarında İran İslam Cumhuriyetinin yardımlarını asla unutmayacağını belirten Fuad Masum, Irak’taki IŞİD ile Suriye’deki IŞİD’in hiçbir farkının bulunmadığını, zira IŞİD tehlikesinin tüm bölgeye yönelik olduğunu söyledi.

Fuad masum ayrıca cumhurbaşkanı Ruhani ile görüşmelerini çok iyi ve verimli niteleyerek, bu görüşmelerin ikili ilişkiler ve işbirliği alanında daha da artmasına vesile olmasını temenni etti.